
 

İlaç endüstrisinden fiyat güncelleme çağrısı 

İEİS Başkanı Nezih Barut, ilaç fiyatlandırma sisteminin ekonomik gerçeklerin gerisinde kaldığını 
belirterek, “Türkiye’de son bir yıldır fiyatı değişmeyen tek ürün ilaçtır" dedi 

 

İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası (İEİS) Yönetim Kurulu Başkanı Nezih Barut, 
mevcut ilaç fiyatlandırma sisteminin güncel ekonomik koşullara yanıt veremediğini ve sektörün 
ciddi mali sorunlarla karşı karşıya olduğunu söyledi. Barut, “İlaç yokluklarının yaşanmaması için 
tüm zorluklara rağmen üretime devam ediyoruz, her türlü talebi karşılıyoruz. Halk sağlığı her 
zaman önceliğimiz olmuştur” dedi. 

Barut, Türkiye’de ilaç fiyatlarının belirlenmesinde kullanılan ilaç kurunun ekonomik gerçeklerin 
gerisinde kaldığını belirtti. Bazı üretici firmaların mali koşullara dayanamayarak satışa 
çıkarıldığını söyleyen Barut, bu durumun sadece sektörü değil, vatandaşların ilaca erişimini de 
riske attığını vurguladı. 

Ekim ayı itibarıyla euro kuru 50 TL seviyesine yaklaşırken, ilaçta uygulanan resmî kurun 21,67 TL 
seviyesinde kaldığını hatırlatan Barut, “İlaç kuru bir yıldır değişmedi. Zaman kaybetmeden 
güncellenmeli, fiyatlandırma sistemi yeniden yapılandırılmalıdır. Türkiye’de son bir yıldır fiyatı 
değişmeyen tek ürün ilaçtır. Bu durum üretim planlamasını, tedarik zincirini ve yatırımları 
olumsuz etkiliyor” ifadelerini kullandı. 

Türk ilaç endüstrisinin, vatandaşların kullandığı her 100 kutu ilacın 92’sini yerli üretimle 
karşıladığını belirten Barut, “Vatandaşlarımızın ilaca erişiminde aksama yaşanmaması için 
üretimi tüm gücümüzle sürdürüyoruz. Covid-19 pandemisi ve deprem felaketlerinde de 



halkı ilaçsız bırakmadık. Ancak fiyatlandırma mekanizmasının güncel koşullara uyum 
sağlamaması sektörün en temel sorunu olmaya devam ediyor” dedi. 

İEİS hakkında 

1964 yılında kurulan İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası, Türkiye ilaç sektörünün üretim 
koşullarını iyileştirmek, sağlık politikalarına katkı sunmak ve sektörü küresel rekabete 
hazırlamak amacıyla faaliyet gösteriyor. İEİS, ulusal ve çokuluslu 53 ilaç firmasını bünyesinde 
bulunduruyor ve Türkiye’yi bölgesel bir ilaç üretim ve ihracat üssü haline getirmeyi hedefliyor. 

 


